
Ogłoszenie nr 500059665-N-2017 z dnia 16-11-2017 r.

Świnoujście:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 608442

Data: 30/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Świnoujście, Krajowy numer identyfikacyjny 811684290, ul. ul. Wojska Polskiego 

1/5, 72-600   Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3212780, e-mail

sekretariat@um.swinoujscie.pl, faks 91 3215995.

Adres strony internetowej (url): www.bip.um.swinoujscie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1)

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Przebudowa dróg

powiatowych i gminnych- etap II- przebudowa ulic: Mostowa, Sąsiedzka, Białoruska,

Wielkopolska i Gdańska” Numer referencyjny: WIM.271.1.65.2017 Przed wszczęciem

postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny NIE

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Przebudowa

dróg powiatowych i gminnych- etap II- przebudowa ulic: Mostowa, Sąsiedzka, Wielkopolska,

Gdańska oraz Zalewowa” Numer referencyjny: WIM.271.1.65.2017 Przed wszczęciem

postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny NIE

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2a4f160b-3253-4f7d-a758-4afa...

1 z 1 16.11.2017, 11:09


